
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej RD 7+1 v Hrabství

Skřipov / Hrabství, okres Opava, 2 840 000 Kč
Číslo zakázky
128315

Lokalita
Skřipov / Hrabství, okres Opava

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
1/3 podsklepena

Energetická náročnost budovy
F - Velmi nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme Vám rodinný dům 7+1, který se nachází v klidné vesnici Hrabství, což je část obce Skřipova. Tento prostorný dům
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlný rodinný život. V přízemí domu najdete kuchyni s jídelnou, prostorný obývací pokoj,
koupelnu a dva další pokoje, které mohou posloužit jako ložnice, pracovny nebo podle vašich potřeb. V patře domu se nachází
druhá koupelna a další čtyři pokoje, které mohou být využity podle vašich potřeb. K této nabídce patří i garáž, dílna a krásná
pergola, kde si můžete užívat čas venku. Menší zahrada nabízí možnost zahradničení a odpočinku na čerstvém vzduchu.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
470 m²

Zastavěná plocha
187 m²

Užitná plocha
250 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
175 m²

Počet pokojů
7+1

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Odpad
žumpa bez přepadu

Občanská vybavenost
školka

Topení
ústřední - tuhá paliva

Plocha zahrady
200 m²

Kontaktujte makléře:

Jiří Pospíšil
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

jiri.pospisil@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


